

Reply for the online RTI application of Manish Tiwari (NITMG/R/T/26/00032)

Sl.no	RTI query	NIT Meghalaya Reply
<p>Subject: Application under Section 6(1) of the RTI Act, 2005 regarding category-wise data of student suicides since 01.01.2014</p> <p>Respected Sir/Madam,</p> <p>Kindly provide the following information under the provisions of the Right to Information Act, 2005:</p>		
1.	The total number of students who have died by suicide from 01.01.2014 to the date of reply.	As per the records available with National Institute of Technology Meghalaya , no student suicide cases have been reported in the Institute from 01.01.2014 to the date of reply
2.	Provide the above data year-wise from 2014 onwards.	Since no such incidents have been reported during the said period, the year-wise data from 2014 onwards is Nil.
3.	Provide the above data category-wise (General/UR, OBC, SC, ST, EWS and any other category maintained in official records).	As no cases have been reported, the category-wise data under UR/General, OBC, SC, ST, EWS or any other category is Nil.
4.	Provide the data separately, if available, for: (A) Colleges (B) Central Universities (C) IITs, NITs and other centrally funded institutions	The information sought pertains to multiple institutions across different categories of higher educational institutions and is not maintained by this Institute . Therefore, the requested information is not available with NIT Meghalaya


 लोक सूचना अधिकारी
 PUBLIC INFORMATION OFFICER
 रा. प्रौ. सं मेघालय
 NIT MEGHALAYA